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LivePicture GO oferuje zabawny sposób na dodanie pionowej zieleni do środowiska bytowego, 
nauki lub pracy. Zbiornik wystarcza na podlewanie roślin przez ± 4 tygodnie. Technologia 
kapilarna kasety zapewnia roślinom zawsze odpowiednią ilość wody. Wskaźnik pustego zbiornika 
LivePicture GO pokazuje, kiedy zbiornik wody musi zostać ponownie napełnieniony.

PROSTA ZIELEŃ
Szczeliny wyjmowanej kasety na zieleń są wypełnione roślinami zgodnie z indywidualnymi 
preferencjami i gustami. LivePicture GO jest bardzo wszechstronny; może być używany wewnątrz 
i na zewnątrz, w konfiguracji pojedynczej lub modułowej. Stwórz zabawny kolaż, korzystając z 
wielu jednostek LivePicture GO. Żywy obraz można łatwo zamontować za pomocą dwóch śrub     
i dołączonego szablonu montażowego.

LIVEPICTURE GO BAMBOO
LivePicture GO Bamboo jest wykonany z ekologicznych włókien bambusa. Bambus jest natural-
nym i zrównoważonym materiałem o niewielkim wpływie na środowisko. Jest  biodegradowalny    
i w 100% nadaje się do recyklingu. Taki naturalny i zrównoważony materiał zapewnia, że każdy 
LivePicture GO jest wyjątkowy. Nie tylko rośliny, ale także rama sprawią, że z LivePicture GO 
Bamboo robi się zielono.

LIVEPICTURE GO

MATERIAŁY LIVEPICTURE GO

Kasety:  przednia część kaset jest wykonana z przepuszczającego powietrze spienionego
polipropylenu (EPP). Tył jest wykonany z polipropylenu (PP). Kasety są wypełnione kapilarnym 
mikrowłóknem tekstylnym wykonanym w 80% z poliestru i 20% z poliamidu. Wszystkie materiały 
mogą być ponownie wykorzystane i w pełni nadają się do recyklingu.

Rama: Rama wykonana jest z mieszanki Bamboo Bio lub akrylonitrylo-styreno-akrylanu (ASA) i w 
całości nadaje się do recyklingu.

Tył: Tylna płyta LivePicture Go jest wykonana z akrylonitrylo-butadieno-styrenu (ABS) i w pełni
nadaje się do recyklingu.

Części:  Mniejsze części, takie jak czujnik poziomu pełnego zbiornika, czujnik poziomu pustego 
zbiornika oraz otwór mocujący, są wykonane z polipropylenu (PP) i w pełni nadają się do recyklingu.

Zbiornik:  Zbiornik w LivePicture Go jest wykonany z żywicy styrenowo-akrylonitrylowej (SAN) i w 
pełni nadaje się do recyklingu.

Rośliny : rośliny stosowane do obsadzania kaset LivePicture GO są uprawiane w zakładzie 
produkcyjnym Dartplant pracującym zgodnie z certyfikatem "On the way to PlanetProof".  Ten 
niezależny znak jakości dowodzi, że rośliny do LivePicture GO zostały wyprodukowane w sposób 
bardziej zrównoważony i dlatego są lepszym wyborem dla przyrody, klimatu i zwierząt.  Internetowy 
przewodnik Mobilane PlantGuide zawiera przegląd wybranych gatunków roślin, które są zalecane do 
obsadzania LivePicture GO.

   

   is fully recyclable.

   

   from Polypropylene (PP) and are fully recyclable.

   the Dartplant production site working according to ‘On the way to PlanetProof’ certifi cation.  

   This independent quality mark proves that the plants for the LivePicture GO have been   

   produced more sustainably and are therefore a better choice for nature, climate and animals.  

   The online Mobilane PlantGuide gives an overview of selected plant species that are   



UNIKALNE CECHY 
Lekki

Nie wymaga zasilania elektrycznego ani pompy

W 100% nadaje się do recyklingu

Wymienne kasety na rośliny

Pojemnik na wodę wystarcza na ±4 tygodnie,  
wyposażony we wskaźniki "pełny-pusty" 

Zintegrowany system nawadniania

Szybka i łatwa instalacja

Do wnętrz i na zewnątrz*

Pionowa zieleń zajmuje niewiele miejsca

         Poprawia klimat wewnętrzny 
i jakość powietrza 

Pomaga zwiększyć koncentrację, 
produktywność i ogólne samopoczucie

Poprawia akustykę w pomieszczeniu

KORZYŚCI 

Efekty tłumienia dźwięku

Obniża poziom stresu

*LivePicture GO White może być używany na zewnątrz.



  5cm   6cm

SPECYFIKACJA LIVEPICTURE GO

PRODUKT WYMIARY (w x h x d)  LICZBA KASET WAGA(pusty) POJEMNOŚĆ W LITRACH
LivePicture GO 51,6 x 51,6 x 11,2 cm 1 2,7 kg 2 l

KOLORYSTYKA

Biały Bamboo      Bamboo

      Natural          Black

Inne kolory (RAL) i personalizacja 
za pomocą własnego logo, projektu 
lub zdjęcia są możliwe na życzenie.



Instalacja LivePicture GO wymaga poziomicy, ołówka i wiertarki. Wszystkie materiały do mon-
tażu na ścianie są dołączone. LivePicture GO jest dostarczany z szablonem i instrukcjami, można 
go łatwo przymocować do pionowej powierzchni za pomocą dwóch śrub. Szczeliny wyjmowanej 
kasety na rośliny można obsadzić roślinami zgodnie z własnymi preferencjami i gustem. Wybór 
roślin musi być dokonany w oparciu o kilka czynników: lokalizację i poziom oświetlenia 
w miejscu, w którym LivePicture GO zostanie zainstalowany. Wskazówki można znaleźć                 
w przewodniku PlantGuide na naszej stronie internetowej.

NAWADNIANIE
Dzięki niewymagającemu konserwacji systemowi, r ośliny pozostają piękne i żywe przez wiele lat. 
Zbiornik na wodę wystarcza do zapewnienia roślinom wody przez około ± 4 tygodnie. Nie jest 
potrzebna energia elektryczna ani pompa, więc LivePicture GO można zawiesić w dowolnym 
miejscu. Wskaźnik pustej wody wskazuje, kiedy należy uzupełnić zbiornik. Kapilarne działanie 
kasety na rośliny zapewnia im odpowiednią ilość wody. Ramę można czyścić miękką ściereczką. 
Nie zaleca się stosowania agresywnych środków czyszczących.

PRZYCINANIE
Rośliny w kasetach można przycinać przez cały rok. Przycinanie martwego lub niezdrowego 
materiału pobudzi nowy wzrost. Regularnie przycinane rośliny stają się bardziej zwarte, pełniejsze 
i zachowują świeży wygląd.

INSTALACJA I PIELĘGNACJA
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    PRZYKŁADY ZASTOSOWANIA

BIURA

DOMY

MIESZKANIA

REZYDENCJE




